
,
KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit 613-18-817-2-2-1
Nr i brendshëm 613 18 002 221

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Adem Duriqi Telefoni: 038 200 41539

Email: adem.duriqi@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): www.komunalipjan@rks-gov.net

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
SHËRBIMET E SIGURIMIT  TE AUTOMJETEVE ZYRTARE NE PRONSI TE  KOMUNËS 



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
sigurimi nga auto pergjegjsia ndaj palëve të treta për veturat:

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
93000000-8

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 16.02.2018

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

               
               



          
          
Kohëzgjatja e kontratës apo afatet kohore për përfundim: në muaj
Kohëzgjatja e kontratës në muaj:* 36
Informata të tjera shtesë: plotesimi i paramases me 

informata sipas kërkesave nga 
disa O.E. , janë dhënë shënime 
për peshën bartëse të 
kamionëve, autobusët janë 
urban dhe sigurimi është 
vetëm TPL

Teksti i cili duhet te shtohet:
Nr i Artikullit.
pershkrimi njesia
sasia cmimi njesi 

DDP  - € shuma €
shuma për 3 vite

1.  MERCEDES XHIP 
164 DISELL 3200 CM viti 
2007 copë 1

2.  GOLF 4 DISEL 1.9 
viti prodhimit 2002 copë

8
3.  Wolsvagen polo SDI 
1.9 copë 1

4.  Toyta 4x4 dizel  2982 
viti i prodhimit 1999 copë

1
5.  kombi 2370 viti 
prodhimit 04/05/1996 copë

1
6.  polo 1.2 benzin viti 
prodhimit 2003 copë

1
7.  nisan terano 2664 viti i 
prodhimit 2001 copë

1
8.  VETURË TOYOTA 
dizel 2.8 viti 1999 copë

1
9.  TOYOTA 4x4 dizel 
2982 viti 1999 copë 2

10.  Mitsubishi 2477 viti i 
prodhimit 2003 copë

1
11.  Mitsubishi 2477 viti i 
prodhimit 1999 copë

1
12.  Toyota prado 2982 viti 
i prodhimit 2004 copë

1
13.  Hundai –Gallopen 
2476 copë 1



14.  Peugeot-Boxer 2.2 viti 
i prodhimit 2001 copë

1
15.  Toyota 2.8 viti i 
prodhimit 2010 copë

1
16.  Renault-Master 2.2 viti 
i prodhimit 2013 copë

1
17.  Mercedes-Sprinter 2.2 
viti prodhimit 2005 copë

1
18.  Pregio –Kia 2.7 viti i 
prodhimit 1999 copë

1
19.  Ford –Dureg 2.0 viti i 
prodhimit 1999 copë

1
20.  Mercedes - Vita 2.2 viti 
i prodhimi 2001 copë

1
21.  Kia 1.9 viti prodhimit 
2001 copë 1

22.  BUS 26 ULËSE 3661 
viti 2001 (urban) copë

3
23.  Kamion Iveko 55S17W 
kapaciteti i vëllimit 3000 viti i 
prodhimit 2015 , 1.540T

copë 1

24.  Mercedes benz 5958 
viti i prodhimit1994, 3.800T

copë 1

25.  Mercedes - benz viti i 
prodhimit 1994 , 3.420T

copë 1

26.  Mercedes - benz 1225 
kapaciteti i vëllimit 14610 viti i 
prodhimit 1987 , 9.700T

copë 1

27.  Toyota – Roner 4x4  
viti i prodhimit 1999, 2982 CM

copë 1

28.  shuma e 
përgjithsme

          
          



-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


